Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 №

1519
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в подпрограмму 1  муниципальной

  программы «Развитие  экономического потенциала

  в городе  Мончегорске», утверждённой  постановлением

администрации города   Мончегорска от 13.11.2018 № 1329

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации

города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности

их реализации», протоколом Программного совета № 15 от 21.07.2023

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в подпрограмму 1 муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала в городе Мончегорске», утверждённой

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 19.03.2019 №

346, от 25.03.2019 № 383, от 24.05.2019 № 631, от 28.05.2019 № 641, от

25.06.2019 № 787, от 26.08.2019 № 1080, от 14.10.2019 № 1305, от 10.12.2019

№ 1679, от 31.12.2019 № 1830, от 31.12.2019 № 1837, от 22.04.2020 № 421,

от 04.06.2020 № 537, от 07.08.2020 № 772, от 17.11.2020 № 1134, от 22.12.2020

№ 1262, от 30.12.2020 № 1317, от 12.02.2021 № 151, от 05.03.2021 № 261, от

02.06.2021 № 591, от 01.07.2021 № 716, от 13.09.2021 № 948, от 08.12.2021 №

1280, от 30.12.2021 № 1422, от 30.12.2021 № 1426, от 14.03.2022 № 338, от

25.03.2022 № 396, от 31.03.2022 № 420, от 01.11.2022 № 1588, от 01.11.2022 №

1589, от 01.11.2022 № 1590, от 09.12.2022 № 1787, от 12.12.2022 № 1842, от

30.12.2022 № 1983, от 14.02.2023 № 292, от 14.04.2023 № 709, от 29.05.2023 №

1055, от 03.07.2023 № 1283), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города.

Глава администрации города    В.И. Садчиков

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 09.08.2023  № 1519

Изменения в подпрограмме 1 муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала  в городе Мончегорске»

(далее – Программа)

1. В подпрограмме 1 «Развитие экономического потенциала и

формирование благоприятного предпринимательского климата в городе

Мончегорске» (далее – Подпрограмма 1) Программы:

1.1. В Таблице 2 подраздела 3 «Перечень основных мероприятий

Подпрограммы 1 с объемом финансирования»:

1.1.1. Строку 1.1. изложить в следующей редакции:
«

1.1. Оказание

финансовой

поддержки
1

201

9-

ФБ 3 344

375,74

2 844
375,74

500
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 НМК

«ФОРМАП»,

2025 ОБ

2 914

227,00

958

060,50

0,00

711

126,66

1 245

039,84

0,00

00

0,00

0,00

МКУ «УЭР

города

годы МБ 1 066

271,92

280

000,00

26

315,79

37

 427, 72

65

528,41

97

000,00

280

000,00

280 00

0,00

Мончегорска»,

Администрация

города

 ВБС 301 400

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

27 500

000,00

129 800

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 5000

00,00

Мончегорска

 Итого

:

308 72

4 874,66

72 682

436,24

53 526

315,79

28 248

554,38

131 110

568,25

7 597

000,00

7 780

000,00

7 780

000,00

».

1.1.2. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«
 Итого

по

задаче 1

2019 – ФБ 3 344

375,74

2 844

375,74

500

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 ОБ 2 914

227,00

958

060,50

0,00 711

126,66

1 245

039,84

0,00 0,00 0,00

годы МБ 3 231

205,32

368

433,40

119

265,79

128

427,72

155

078,41

645

600,00

907

200,00

907

200,00

 ВБС 301 400

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

27 500

000,00

129 800

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

 Итого: 310 889

 808,06

72 770

869,64

53 619

265,79

28 339

554,38

131 200

118,25

8 145

600,00

8 407

200,00

8 407

200,00

».

1.1.3. Строки 3.3., «Итого по задаче 3»  изложить в следующей редакции:

«
3.3. Содействие

развитию

торговой

деятельнос

ти
5

2019 – ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ «УЭР

города

Мончегорска»

2025 ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 МБ  627

018,95

0,00 38

000,00

282

572,28

62

225,62

192

178,95

26 021,0

5

26 021,

05

 ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Итого

:

627

018,95

0,00 38
000,00

282
572,28

62
225,62

192
178,95

26
 021,05

26
 021,05

 Итого  ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

по

задаче 3

2019 – ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2025 МБ  1 080

469,49

23

000,00

93

000,00

337

572,28

298 497,

21

 204

 800,00

61 800,0

0

61

800,00

 годы ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Итого: 1 080

469,49

23

000,00

93

000,00

337

572,28

298 497,

21

204

800,00

61 800,0

0

61

800,00

».
______________________